MUNICÍPIO DE JACAREACANGA

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREACANGA
PORTARIA Nº 142/2023-GAP/CMJ.

Dispõe sobre a nomeação em cargo de direção e

assessoramento na Câmara Municipal e dá outras

providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREACANGA, Estado do

Pará, no exercício das atribuições conferidas pelo inciso XLI, do art. 24, da Resolução nº

009/1994 - Regimento Interno da Câmara Municipal de Jacareacanga (RICMJ),

RESOLVE:

Art. 1º Nomear ROBERTO STRAPASSON, portador da carteira de identificação RG

nº 1070201874-SJII/RS e inscrito no CPF nº 970.563.830-68, para exercer o cargo de

Tesoureiro, criado na Resolução nº 002/2023, a contar de 01 de julho de 2023.

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação e revogam-se as

disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Jacareacanga-PA, 30 de junho de 2023.

GIOVANI AMANCIO

CAETANO KABA

Assinado de forma digital por

GIOVANI AMANCIO CAETANO

KABA MUNDURUKU:00430172230
MUNDURUKU:00430172230 Dados: 2023.06.30 12:42:57 -03'00'

Vereador Giovani Amâncio Caetano Kaba Munduruku

Presidente da Câmara Municipal

CERTIFICO que este ato foi PUBLICADO no mural de avisos da Câmara

Municipal de Jacareacanga em 30 de junho de 2023.

BRAZEMAR DACE Assinado de forma digital por

MUNDURUKU:97702 BRAZEMAR DACE
MUNDURUKU:97702897287

897287 Dados: 2023.06.30 12:43:21 -03'00'

BRAZEMAR DACE MUNDURUKU
Chefe de Gabinete – Portaria nº 139/2023-GAB/CMJ